



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 22.09.2014 r.

Szp/FZ- 66/534 /2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę strzykawek jednorazowego użytku, igieł lokalizacyjnych i zgłębników żołądkowych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 1

Proszę o odstąpienie od wymogu potwierdzenia kompatybilności oferowanych strzykawek z pompami w postaci oświadczenia producenta pomp. Strzykawki kompatybilne i zalecane do stosowania przez producentów pomp są wymienione przez Zamawiającego pod pakietem nr 1 w formularzy asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający uznaje zapis w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawek z pompami, w tym jako oświadczenie producenta pomp.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 1

Proszę o odstąpienie wymogu, aby strzykawka posiadała nazwę własną na cylindrze. Podstawą do identyfikacji produktu jest numeru serii a nie nazwa własna na poszczególnym wyrobie, co czyni ten wymóg bez podstawnym i sugeruje stronniczość Zamawiającego. Nazwa ta powiela się na opakowaniu jednostkowym, zbiorczym i kartonie, co czyni produkt rozpoznawalnym.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 1

W związku z unieważnieniem w postępowaniu nr SZP/FZ-45/2014 pakietu nr 2 (*cena najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia*) prosimy o wydzielenie strzykawek kompatybilnych z pompami B BRAUN do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający używa w pompach B BRAUN strzykawek 20 ml ?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający informuje iż używa w pompach B Braun strzykawek 20 ml.

Pytanie Nr 5 – dotyczy projektu umowy

Proszę o odstąpienie wymogu, aby przysyłać Zamawiającemu fakturę w formacie schematu stanowiącego załącznik nr 2 do umowy. Wymóg ten narusza Art. 29 ust. 1 pkt., 2 ponieważ ogranicza grono Wykonawców do tych, którzy posiadają możliwość zafakturowania towaru w sposób

wymagany przez Zamawiającego, nawet wtedy, gdy posiadają odpowiedni asortyment do postępowania nie mogą złożyć ważnej oferty.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk